• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 17 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 211

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SMS) Nº 006/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO VIA REGISTRO DE PREÇOS DE AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA TIPO “D”- FURGÃO MINIMO 10

MT³, CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, LONGO, DE TETO ALTO, ZERO KM, PERSONALIZADA NO PADRÃO SAMU.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 211

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. SMS 006/2023

A Secretaria Municipal de Saúde de Macaúbas, torna público aos interessados que se realizará licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n° SMS 006/2023, Processo Administrativo nº SMS 008/2023, Tipo:
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
VIA REGISTRO DE PREÇOS DE AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA TIPO “D”-
FURGÃO MINIMO 10 MT³, CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, LONGO, DE TETO
ALTO, ZERO KM, PERSONALIZADA NO PADRÃO SAMU VISANDO ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, Sessão de abertura no dia 30 de novembro de 2023, às 09:00 (nove) horas
Horário de Brasília, Edital e Anexos disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br, Secretaria Municipal de
Saúde de Macaúbas, situada no Praça Imaculada Conceição, 1.250, Centro, Macaúbas, Bahia. Maiores
informações pelo Tel.: (77) 3473-1104, ou através do e-mail cplsaudemacaubas@gmail.com, Este
Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br, código BB nº 1028009.

Macaúbas/BA, 17 de Novembro de 2023.

Manoel Loiola Gomes
PREGOEIRO OFICIAL

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cplsaudemacaubas@gmail.com

		2023-11-17T15:10:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182